
1  

ZP 271.5.2022 

                                                                                                              Orneta, 04.07.2022r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Orneta 

11-130 Orneta, Plac Wolności 26 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dowóz uczniów do Przedszkola 

Nr 1 w Ornecie, do Szkoły Podstawowej Nr 1 i 4 w Ornecie oraz odwóz do miejsca 

zamieszkania po zakończeniu zajęć szkolnych w roku szkolnym 2022/2023  na podstawie 

imiennych biletów miesięcznych     

Zadanie 1 z miejscowości:  Wola Lipecka, Kumajny, Henrykowo, Nowy Dwór, Karbowo, 

Bogatyńskie, Karkajmy, Wojciechowo, Opin, Biały Dwór”  

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00219731/01 

z dnia 22.06.2022r. 

 
 

Zamawiający: Gmina Orneta 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 222 ust. 

5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo  zamówień  publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021r., poz. 1129 

ze zm.) i n f o r m u j ę , że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: 

„Dowóz uczniów do Przedszkola Nr 1 w Ornecie, do Szkoły Podstawowej Nr 1 i 4 w Ornecie 

oraz odwóz do miejsca zamieszkania po zakończeniu zajęć szkolnych w roku szkolnym 

2022/2023  na podstawie imiennych biletów miesięcznych   

 Zadanie 1 z miejscowości:  Wola Lipecka, Kumajny, Henrykowo, Nowy Dwór, Karbowo, 

Bogatyńskie, Karkajmy, Wojciechowo, Opin, Biały Dwór” 

   zostały złożone n/w oferty 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 
 
 

 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 
Cena zawarta w 

ofercie 

 
 

1. 

 
 Wykonawca:  

Faster Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa  

adres Wykonawcy:   

ul. Marii Konopnickiej 7/4 

10-168 Olsztyn 

 
 

brutto za 1m-c realizacji 
29 970,00 PLN 

 
brutto za 10m-cy realizacji 

tj. w ramach zamówienia 
podstawowego i prawa opcji 

299 700,00 PLN 



2  

 
 

2. 

 
Wykonawca: 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe RADEX U. 
Typa Sp. Jawna 
adres Wykonawcy: 
ul. Krośnieńska 7, 11-130 Orneta 
 

brutto za 1m-c realizacji 
24 994,98 PLN 

brutto za 10m-cy realizacji 
tj. w ramach zamówienia 

podstawowego prawa opcji 

249 949,80 PLN 

 
 
 
 

         

                           Zatwierdzam: 
      Orneta, dnia 04.07.2022r. 

 
  Ireneusz Popiel                 

Burmistrz Ornety    

(podpis nieczytelny) 

 
 

 
3. 

 
Wykonawca: 
ALL-MIT Automobile Andrzej Fabisiak 
adres Wykonawcy: 

 ul. Graniczna 8, 06-500 Mława 
 
 
 

brutto za 1m-c realizacji 

19 180,80  PLN 

brutto za 10m-cy realizacji 
tj. w ramach zamówienia 

podstawowego prawa opcji 

 191 808,00 PLN 

 
 

         
4. 

 
Wykonawca: 

 Transport Osobowy  

Jolanta Winckiewicz 

adres Wykonawcy:  

ul. Cicha 10 

11 -100 Lidzbark Warmiński 

 
 
 

brutto za 1m-c realizacji 

27 971, 60  PLN 

brutto za 10m-cy realizacji 
tj. w ramach zamówienia 

podstawowego prawa opcji 

279 716,00  PLN 

 
 
 
5. 

Wykonawca: 
PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ 
W ELBLĄGU SPOŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
adres Wykonawcy: 

 Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elbląg 
 

brutto za 1m-c realizacji 

34 941,26 PLN 

brutto za 10m-cy realizacji 
tj. w ramach zamówienia 

podstawowego prawa opcji 

349 412 ,58 PLN 


